PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO N. 04/2012

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS  RESULTADOS DAS PROVAS ESCRITAS E TÍTULOS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA, Estado de São Paulo, neste ato

representada pelo SR. CARLOS ROBERTO BUENO, PREFEITO MUNICIPAL, em observância ao

princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal,

I.  TORNA PÚBLICO que o Edital na íntegra dos resultados das Provas Escritas e a pontuação dos

títulos dos candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na prova

escrita para as funções relacionadas no Edital de Processo Seletivo n. 04/2012 estará a

disposição dos interessados, através de afixação no átrio da Prefeitura Municipal sita à Rua

Henrique Vasques, 180 – Centro, na Secretaria Municipal da Educação, sita à Rua São Paulo, nº

254 e nos endereços eletrônicos: www.candidomota.sp.gov.br  e  www.exitusconcursos.com.br.

II.  COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 9 e subitens do Edital de Processo

Seletivo 04/2012, o prazo para interposição de Recursos contra os resultados das Provas Escritas

e Títulos será até 11/12/2012, devendo os candidatos apresentar suas justificativas e preencher

o Requerimento, constante no ANEXO IV do Edital de abertura do Processo Seletivo n. 04/2012,

a ser protocolado no setor competente da Prefeitura Municipal de Cândido Mota.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Prefeitura do Município de Cândido Mota, aos 06 de dezembro de 2012.

CARLOS ROBERTO BUENO
PREFEITO MUNICIPAL